Instituicao

PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE S GONGALO DO AMARANTE

codOrgao

Orgao

SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.

MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.

DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE

codSetor
15015
15015
15015
15015
15015
15015
15015
15015
15015
15016
15016
15018
15018
15018
15019
15019
15019
15020
15020
15020
15020
15020
15021
15021
15022
15022
15023
15023
15024
15024
15025
15026
15027
15028
15028
15028
15028
15028
15028
15029
15029
15029
15029
15029
15030
15032
15032
15032
15031
15031
15033
15033
15034
15034
15035
15035
15035
15036
15036
15036
15076
15076
15077
15077
15077
15037
15037
15037
15037
15037
15037
15038
15038
15039

Setor

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - AMARANTE

ATB - BARRO DURO

ATB - BARRO DURO

ATB - CIDADE DAS FLORES
ATB - CIDADE DAS FLORES
ATB - CIDADE DAS FLORES
ATB - CIDADE DAS ROSAS
ATB - CIDADE DAS ROSAS
ATB - CIDADE DAS ROSAS
ATB - GOLANDIM |

ATB - GOLANDIM |

ATB - GOLANDIM |

ATB - GOLANDIM |

ATB - GOLANDIM |

ATB - GOLANDIM 11

ATB - GOLANDIM 11

ATB - GOLANDIM I1l

ATB - GOLANDIM I1I

ATB - GUAJIRU

ATB - GUAJIRU

ATB - GUANDUBA

ATB - GUANDUBA

ATB - HUMAITA

ATB - IGREJA NOVA

ATB - JACARE MIRIM

ATB - JARDIM LOLA

ATB - JARDIM LOLA

ATB - JARDIM LOLA

ATB - JARDIM LOLA

ATB - JARDIM LOLA

ATB - JARDIM LOLA

ATB - JARDIM PETROPOLIS
ATB - JARDIM PETROPOLIS
ATB - JARDIM PETROPOLIS
ATB - JARDIM PETROPOLIS
ATB - JARDIM PETROPOLIS
ATB - LADEIRA GRANDE
ATB - MACARANDUBA
ATB - MACARANDUBA
ATB - MACARANDUBA
ATB - MANGUEIRAO

ATB - MANGUEIRAO

ATB - NOVO AMARANTE |
ATB - NOVO AMARANTE |
ATB - NOVO AMARANTE II
ATB - NOVO AMARANTE II
ATB - NOVO SANTO ANTONI
ATB - NOVO SANTO ANTONI
ATB - NOVO SANTO ANTONI
ATB - OLHO DAGUA DO CAR
ATB - OLHO DAGUA DO CAR
ATB - OLHO DAGUA DO CAR
ATB - PAJUCARA

ATB - PAJUCARA

ATB - PE. SABINO GENTIL
ATB - PE. SABINO GENTIL
ATB - PE. SABINO GENTIL
ATB - POCO DE PEDRA
ATB - POCO DE PEDRA
ATB - POCO DE PEDRA
ATB - POCO DE PEDRA
ATB - POCO DE PEDRA
ATB - POCO DE PEDRA
ATB - REGO MOLEIRO
ATB - REGO MOLEIRO
ATB - RIO DA PRATA

Matricula

20452
6838
77097
7385
7488
20303
7150
77135
7116
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12520
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20290
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20261
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20338
6974
7125
76961
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12014
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7189
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20148
12174
5125
10968
20070
20180
19749
76996
19770
20424

S

Nome

JANAINA DANTAS SALES

LAURIZETE DAMATA PAZ

LEANDRO SILVA DA ROCHA

LENITA DA SILVA VIANA

LIEGE DO NASCIMENTO S MAURICIO
LUCAS GABRIEL ALVES FERREIRA

MARIA CICERA DE MELO BEZERRA
MARIA JOSE SILVA DE ARAUJO

NEUMA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA
MARIA SARA DOS SANTOS PEREIRA
NADJA FABIANA DA PAZ COSTA

EVA MARIA DAS NEVES

FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
FRANCISCA ANDREIA FERNANDES MARQUES DE LIMA
ANA PAULA MARIA DE SOUZA
ELISANGELA DA CRUZ GOMES

EVANIA DA SILVA PESSOA TORRES
CARLOS MAGNO DA SILVA

GEOVANY AMADOR SILVA SOARES
IONARA MIRANDA DA SILVA

ITAMARA MARIA NUNES SOUZA RANGEL
MARIA EDINEIDE CARVALHO DE FREITAS
CLAUDIA LUIZA DE SOUZA SANTOS
MICHELLE VERAS DE MOURA SILVA
ALEXSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS

ANA PAULA COELHO LOBATO DE PAIVA
EDINALVA DA SILVA LEMOS

THALES BTHORES SEIXAS SANTIAGO
MARIA GILVANI VALDIVINO DOS ANJOS
RAFAELA VANESSA GOMES DO AMARANTE
ROBERTO FAGNER DA SILVA

HELENITA MACEDO DE MELO

EDNA JUSTINO GOMES ALVES

DANIELLE SILVA DE CARVALHO

ELIANE DA COSTA BEZERRA

LIDIANE DO NASCIMENTO CASTILHO
MAIARA INGRID DE OLIVEIRA COSTA
RAFAELA DOS SANTOS ILARIO

TONY HANDERSON DAVI DE HOLANDA
ADRIANA MANDU DA SILVA

JULIANA BARBOSA DA SILVA

KAYNARA KELLY DE LIMA

MARIA EDNA DE FREITAS MAURICIO SANTOS
THAYNAR GONZAGA DA SILVA
FRANCISCO RAIMUNDO DA SILVA

AGNA DEBORA OLIVEIRA SANTOS
JOSICLEIDE PEREIRA DE MOURA
ROSEMEIRE SIMPLICIO DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO VARELA JUNIOR
SANDRA BARBOSA DA SILVA COSTA

ANA CLAUDIA BEZERRA

MAX MILLER DE ALMEIDA MORAIS
MARIA ANGELA NOBERTO DA SILVA
VANUSA MARIA DA SILVA COSTA
EDUARDA GOMES DA SILVA

JESSICA BEZERRA FERNANDES

PATRICIA ANSELMO DE MEDEIROS SILVA
INACIA AUGUSTO SOBRINHA DE OLIVEIRA
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA SANTOS
RAYANE STEFANI FERNANDES DE ARAUJO
ADAILMA DO NASCIMENTO DOS SANTOS
JARLIANE DOMINGOS DE SOUZA
KELLIANE BRAZ DE LIMA

MARIA LUIZA BEZERRA DOS SANTOS
MICARLA KELLE DA SILVA

ADRIANA DUARTE DA COSTA

CRISTINA ALVES DE SOUZA COSTA
GEILSON GOMES

GENIER FREIRE DE ASSIS

MARIA LUCIANA DUARTE GAMA
MARILIA GOMES DE MACEDO
GILDEMBERG CARVALHO DE OLIVEIRA
PATRICIA JAQUELINE BARBOSA DE LIMA
MARIA ALDELICE LIMA DA SILVA
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SANDRA MARIA ALVES DA SILVA

ALINE PEREIRA DE ARAUJO

ELZA CRISTINA RAMALHO FERREIRA
GENOVEVA CARLOS MATIAS

ROSALINA RODRIGUES DE SOUZA
ANDRESSA DE LIMA BEZERRA

BEATRIZ ESTEFANNY FELIX DA SILVA
FRANCISCA FRANCINETE DA COSTA NOGUEIRA
JESSICA BEATRIZ SILVA GOMES

MARIA VERONICA SIQUEIRA BARBOSA
FRANCINEIDE AGOSTINHO DE OLIVEIRA
PATRICIA RONNY NASCIMENTO DE BRITO
ARI MORENO DAS CHADAS

CARLA PRICILHA DE LIMA PAULINO

JOAO MARIA DA SILVA BARBALHO
JOSINEIDE LOPES RODRIGUES

MARIA HELOISA DOS SANTOS SILVA
ALANA TAMIRES DUARTE DA SILVA

ANA PAULA DA SILVA MACHADO

INGRID KARENINE BARBOSA DOS SANTOS
FABIO ALVES SILVA

ANA MARIA MARTINS DA SILVA

CAMILA LIMA DO NASCIMENTO
FERNANDA CARVALHO DE MELO

JALMIR ELOI DE SOUZA

GEOVANIA KIVIA LOPES DA SILVA
MICHELLE DEZIDERIO PINHEIRO
CERLAINE CLARA DA SILVA FERNANDES
JOSE CARLOS MONTEIRO

LUCIA MARIA DOS SANTOS SOARES
ROSA MARIA DA SILVA MARTINS

ANA CLEIA CAMILO DO NASCIMENTO SANTOS
CLEUMA DUARTE DANTAS

DILEIDE JANUARIO DE MACEDO
JANAINA DO NASCIMENTO SILVA
JUDICLEY DOS SANTOS FERNANDES GOMES
LUCIA DE FATIMA ALVES FREIRE

MARCIA CARDOSO DA SILVA

RANIELE DAVID DO NASCIMENTO
ALDEIDE DA SILVA MAIA BEZERRA
ALEXSSANDRA DA SILVA RIBEIRO

ALINE VIVIANE DE MELO LIMA

ANA MARIA FONSECA SANTIAGO

ANA PAULA ABATH DANTAS

ANA RAYSSA NAZARE ALEXANDRE COSTA
ANDERSON LUIZ DE LIMA SILVA
ANDERSON PHABLO DA SILVA BEZERRA
ANTONIO LEONILSON RODRIGUES DA CRUZ
APARECIDA FERNANDA MAFRA BEZERRA
ARTHUR JORDAO FREIRE DE CARVALHO
AURICIMAR VIEIRA DANTAS

CIBELE ALVES DE MACEDO

CICERO MARCOS DE LIMA

CLEDIA RILENE MARCELINO ALVES
CLEDIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA
COSME ATANASIO DUARTE

CRIZELDO INACIO MAXIMO

DAMARES DE FREITAS ROCHA SOUSA
DANIELLY BRITO MEDEIROS DA FONSECA
ELSON FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA
EMERSON ALVES DE MACEDO

ERIBERTO DE AMARANTE

EVALDENIR PINHEIRO DE LIMA
FERNANDO ANTONIO DE ARAUJO PAES
FLAVIO FONSECA DO NASCIMENTO
FRANCICLEIA MAIARA SANTOS DE MACEDO
FRANCISCA EDILZA SILVA

FRANCISCA VALCIMAR MIRANDA DE MELO
FRANCISCO CANINDE DE SA SILVA
FRANCISCO ERINALDO DE OLIVEIRA
FRANCISCO WEIDE FIGUEIREDO SILVA
FRANCISCO XAVIER DA SILVA NETO
GILKLEY FLORENCIO DE LIMA

HADNA DAYANE ENEAS DA CUNHA
ISABELLA VIEIRA DE LIMA CARVALHO
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SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS - NIVEL CENTRAL
SMS/CAPS AD
SMS/CAPS AD
SMS/CAPS AD
SMS/CEO

SMS/CEO
SMS/COORD DE VIGILANCIA EM SAUDE
SMS/COORD DE VIGILANCIA EM SAUDE
SMS/COORD DE VIGILANCIA EM SAUDE
SMS/COORD DE VIGILANCIA EM SAUDE

6756
12413
20101
19746
11687
20057
19760
76457
19714
76449
19575

7222
20347

7509
20566
20713
20512
20709
12288
74489
76759
10736
76783
20609

8965
20593
77194
20056

7175
20589

6898

7233

6960

7231
20422
74829
11714

5520
20325
12404
20351
20531
10633
12008
20692
20645
20304
20712
74993
20226
10755
12300
20536
20170
19753
20353
20130
19683
20667

6914
10992
20068

IVANALDO RAMOS ALVES

JACKELINE DE LIMA DA SILVA

JAILSON MORAIS DA SILVA

JAILSON SILVA MIRANDA DE OLIVEIRA
JALMIR SIMOES DA COSTA

JARBAS PEREIRA DA SILVA

JESSICA PEIXOTO DA SILVA

JOANDERSON GOMES DE SOUZA

JOAO MARIA DOS SANTOS JUNIOR

JONAS PATRICIO DA SILVA

JOSE HEIDIMAR DAS CHAGAS

JOSE MIGUEL DOS ANJOS FILHO

JOSE MIGUEL RIVAFLECHA VICENTE
JOSELITO RODRIGUES DIAS

JOSEMAR ALVES DE OLIVEIRA

JOSIANO SILVA DO NASCIMENTO

JUAN MANOELE FREITAS

JULIANA CAROLINA ALVES DE MEDEIROS
JULIO ANTONIO DA SILVA NETO

KATIENE SOARES DE LIMA

KEILA VALERIA DE SOUZA

LINDOMAR OLIVEIRA VERAS

LOURDES BERNARDO DA SILVA

LUANA STEPHANY BORGES DA COSTA
LUCIANA DA SILVA FERREIRA BITTENCOURT
MANOEL GABRIEL DE LIMA

MANUEL FRANCISCO VALCACIO DA SILVA
MARCELO EDIVAN MATIAS

MARCELO HENRIQUE DO CARMO DE FARIAS
MARCOS ANTONIO DA SILVA

MARIA ARLETE DE ANDRADE

MARIA DA CONCEICAO XAVIER DE SOUSA
MARIA DAS GRACAS BEZERRA DE SOUSA
MARIA IZABEL EVANGELISTA

MARIANNA VASCONCELLOS BRAZ G DE ARAUJO LIMA
MARIO SERGIO DE OLIVEIRA JUNIOR
MONICA MARIA VENCESLAU MARCOLINO
NELICLEIDE CAMARA DE LIMA MENDES
NIVALDO BERNARDO DE SOUSA JUNIOR
OLGA CAMILA DE CARVALHO VICTOR
RAFAELA COSTA SIQUEIRA

RAVELLY JOSUE DE OLIVEIRA ALVES
ROBSON PINHO DE MELO

ROSANGELA DA SILVA FERREIRA
SANDRINAIDE MIRANDA DA SILVA
SHEILA DOS SANTOS NOBRE

STEFHANY CRISLEY DE SOUZA FREIRE
TAMIRAMES CECILIA FONSECA DE MORAIS SILVA
THALLIANE BARBOSA SIQUEIRA

THIAGO BARBOSA CALISTO SOARES
VALDEMAR GOMES DA SILVA

WAGNER GOMES DE MATOS FILHO
WALTER DE LIMA SANTOS

CRISLAINE CRISTINA BEZERRA DE ARAUJO RANGEL
DEUSNETE CLAUDIANO DO NASCIMENTO
IONE COELHO PINTO

ILLANA LUCIANA FONSECA XAVIER MARTINS
JOANA DARQUE DE ALMEIDA

ALISSON FERREIRA DA SILVA

BRENA RAFAELA DA SILVA SOARES
EDSON DA SILVA MATIAS

ROBERTO DO NASCIMENTO

COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
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COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
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COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO

2006
2007
2004
2026
2003
2026
2044
2026
2026
2026
2007
2005
2006
2037
2026
2026
2026
2037
2031
2026
2026
2031
2008
2026
2005
2026
2026
2026
2026
2026
2006
2005
2026
2005
2009
2026
2007
2031
2031
2006
2006
2026
2031
2006
2031
2044
2031
2031
2008
2026
2026
2007
2026
2040
2026
2037
2040
2026
2026
2006
2031
2026

COORDENADOR

SUBCOORDENADOR

SUBSECRETARIO

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
SECRETARIO MUNICIPAL

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
SUPERVISOR TERRITORIAL
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
SUBCOORDENADOR

COORDENADOR GERAL
COORDENADOR

ASSISTENTE

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE

ASSESSOR ESPECIAL

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSESSOR ESPECIAL

CHEFIA DE DEPARTAMENTO
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
COORDENADOR GERAL

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
COORDENADOR

COORDENADOR GERAL

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
COORDENADOR GERAL

CHEFIA DE GABINETE

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
SUBCOORDENADOR

ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR ESPECIAL

COORDENADOR

COORDENADOR

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSESSOR ESPECIAL

COORDENADOR

ASSESSOR ESPECIAL

SUPERVISOR TERRITORIAL

ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR ESPECIAL

CHEFIA DE DEPARTAMENTO
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
SUBCOORDENADOR

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
DIRETOR DE UND DE SERV DE SAUDE E CONG
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE

DIRETOR DE UND DE SERV DE SAUDE E CONG
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
COORDENADOR

ASSESSOR ESPECIAL

ASSISTENTE TECNICO OPERACIONAL |
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